
NÁVOD K INSTALACI A POUŽITÍ

1/4
IVAR.ACC_RIC_000_1_NÁVOD _06/2015 IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz

1) Výrobek: NÁHRADNÍ ČIDLO CO PRO DETEKTORY

2) Typ: IVAR.ACC RIC 000 1

3) Použitelnost a charakteristika:

 Náhradní předkalibrované čidlo CO pro detektory typu IVAR.RGI CO0 L42
 Čidlo pro měření koncentrace oxidu uhelnatého (CO).
 Čidlo je zkalibrováno a cejchováno k okamžitému použití.
 Snadná výměna.

4) Všeobecné informace:

Zařízení je vyjímatelný elektronický článek obsahující elektronku pro měření koncentrace oxidu
uhelnatého (CO) pro detektory řady IVAR.RGI CO0 L42

[Z
ad
ejt
e
cit
át
z
do
ku
m
en
tu
ne
bo
so
uh
rn
za
jí
m
av
éh
o
bo
du
.
Te
xt
ov
é
po
le
lz
e
u
mí
sti
t
kd
ek
oli
v

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z



NÁVOD K POUŽITÍ

2/4
IVAR.ACC_RIC_000_1_NÁVOD _06/2015 IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz

5) Instalace

Při výměně starého čidla za nové postupujte dle následujících instrukcí:

A) Odpojte detektor od napájení.
B) Odšroubujte 4 upevňovací šroubky a sejměte přední kryt detektoru.

C) Nalezněte modul čidla, který má být vyměněn.

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z



NÁVOD K POUŽITÍ

3/4
IVAR.ACC_RIC_000_1_NÁVOD _06/2015 IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz

D) Vyjměte starý modul s čidlem. Pro vyjmutí stačí rukou vyvinout tlak na střed modulu
s čidlem a vytáhnout jej směrem nahoru.

E) Vezměte nový modul s čidlem a vložte jej do základny detektoru, přičemž dejte pozor,
abyste správně propojili konektory modulu s konektory umístěnými uvnitř detektoru.

F) Vložte kryt zařízení zpět na své místo a zašroubujte příslušné upevňovací šroubky.
G) Připojte detektor k napájení a ověřte jeho funkčnost.
H) Nalepte štítek z náhradního modulu (součástí dodávky) na kryt, vyplňte datum

výměny.

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z



NÁVOD K POUŽITÍ

4/4
IVAR.ACC_RIC_000_1_NÁVOD _06/2015 IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz

6) Poznámka:

POZOR

 Instalaci a elektrické připojení zařízení musí provádět kvalifikovaná osoba,
která vše provede dle platných bezpečnostních předpisů a norem.

 Před započetím jakéhokoliv připojení je nejprve nutné odpojit zařízení od
zdroje el. energie.

7) Upozornění:

 Firma IVAR CS spol. s r.o. si vyhrazuje právo provádět v jakémkoliv momentu a bez
předchozího upozornění změny technického nebo obchodního charakteru u výrobků,
uvedených v tomto technickém listu.

 Vzhledem k dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo
vylepšení bez oznámení, odchylky mezi vyobrazeními výrobků jsou možné.

 Informace uvedené v tomto technickém sdělení nezbavují uživatele povinnosti dodržovat
platné normativy a platné technické předpisy.

 Dokument je chráněn autorským právem. Takto založená práva, zvláště práva překladu,
rozhlasového vysílání, reprodukce fotomechanikou, nebo podobnou cestou a uložení
v zařízení na zpracování dat zůstávají vyhrazena.

 Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost.

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z


